
UCHWAŁA NR XVIII/130/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego w spółce „Zakład Administracji 
Mieszkaniami Gminnymi Gminy Miejskiej Kłodzko” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością poprzez 

wniesienie wkładu pieniężnego i objęcie nowych udziałów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, ze zm.) w związku z § 2 ust. 3 Uchwały Nr VII/79/2011 Rady Miejskiej w Kłodzku w sprawie określenia 
zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego wraz ze zmianą wprowadzoną 
Uchwałą Nr XI/77/2015 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 25 czerwca 2015 r., Rada Miejska w Kłodzku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego spółki 
„Zakład Administracji Mieszkaniami Gminnymi Gminy Miejskiej Kłodzko” spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w kwocie 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych). 

2. Podwyższenie kapitału następuje poprzez objęcie nowych udziałów w ilości 800 (słownie: osiemset), każdy 
o wartości nominalnej po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych), w łącznej kwocie 400 000,00 zł (słownie: czterysta 
tysięcy złotych) 

§ 2. Wniesiony wkład pieniężny przeznaczony zostanie w całości na finansowanie działalności krytej pływalni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

Id: 20F27F1B-FE57-49FC-9B90-D30F1A10FA28. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XVIII/130/2020 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie
wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego w spółce „Zakład Administracji

Mieszkaniami Gminnymi Gminy Miejskiej Kłodzko” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
poprzez wniesienie wkładu pieniężnego i objęcie nowych udziałów.

Stosownie do przepisu art. 18 ust. 2 punkt 9 litera g ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.) do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał
w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu. Uchwałą
Nr VII/79/2011 Rady Miejskiej w Kłodzku w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania
udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego wraz ze zmianą wprowadzoną Uchwałą Nr XI/77/2015
Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 25 czerwca 2015 r. Rada upoważniła Burmistrza Miasta Kłodzka do
wnoszenia do spółek wkładów pieniężnych w ramach kwot przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy po
wcześniejszym uzyskaniu zgody Rady w formie uchwały.

„Zakład Administracji Mieszkaniami Gminnymi Gminy Miejskiej Kłodzko” Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością jako spółka komunalna, której jedynym udziałowcem jest Gmina Miejska Kłodzko,
wniosła o podwyższenie kapitału zakładowego w celu finansowania działalności krytej pływalni.

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) „Zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych
gminy. W szczególności zadania własne obejmują sprawy: kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów
rekreacyjnych i urządzeń sportowych;”.

Id: 20F27F1B-FE57-49FC-9B90-D30F1A10FA28. Podpisany Strona 1




